
FINAL 10/02/2019 10:40

Pto Dorsal Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia Categoria Marca

2 225 Eloy Hornero Gallent
COMUNIDAD VALENCIANA

14/03/2000
CS7536

JM 43:03 1

3 232 Jose Mestre Martin
MADRID

27/02/2001
M8992

JM 43:56 2 >>

4 218 Daniel Jimeno Rivera
ARAGÓN

11/12/2000
AR2751

JM 45:33 3 ~~

5 258 Jorge Lopez De La Cueva
COMUNIDAD VALENCIANA

08/10/2002
V21360

LM 45:35 4

6 230 Roberto Vieiro Perez
GALICIA

15/02/2001
GA768561

JM 45:42 5

7 220 Guillermo Santidrian Solana
CASTILLA Y LEÓN

19/07/2001
BU3960

JM 45:50 6 ~

8 256 Paul Mcgrath Benito
CATALUÑA

07/03/2002
CT27055

LM 45:54 7

9 226 Francisco Sospedra Escat
COMUNIDAD VALENCIANA

11/04/2001
V21354

JM 46:03 8

11 219 Aythamy Afonso Gonzalez
CANARIAS

07/03/2001
TF22062

JM 46:27 9

12 266 Fernando Montejo Garces De Marcilla
MADRID

02/04/2002
M3475

LM 46:41 10 ~

13 245 Jose Luis Hidalgo Rodriguez
ANDALUCÍA

12/05/2002
GR4228

LM 47:06 11

14 265 Daniel De Lucas Chanquet
MADRID

05/08/2002
M8741

LM 47:15 12 >~

15 247 Juan Francisco Soto Egea
ANDALUCÍA

09/09/2003
GR4218

LM 47:29 13 >

16 264 Hugo Martínez Casanova
GALICIA

23/11/2002
GA768948

LM 47:44 14

17 259 Sergio Martinez Martinavarro
COMUNIDAD VALENCIANA

24/09/2002
CS7588

LM 47:49 15

18 248 Raul Jimeno Rivera
ARAGÓN

12/09/2003
AR3185

LM 48:06 16

19 233 Ignacio Villegas De Miquel
MADRID

22/11/2001
M9697

JM 48:07 17

20 221 Mario Bassas Garrity
CATALUÑA

09/09/2001
CT24491

JM 48:53 18 ~

22 223 Antonio Leal Membrive
CATALUÑA

07/08/2000
CT23364

JM 48:57 19

23 243 Alejandro Bañasco Guillen
ANDALUCÍA

23/02/2002
MA9235

LM 48:58 20

24 246 Adrian Perez Cortes
ANDALUCÍA

07/06/2002
CA1496

LM 49:12 21 >

25 224 Sergi Torner Cabot
CATALUÑA

10/07/2000
CT22452

JM 49:45 22

26 262 Mateo Diaz Fernandez
GALICIA

18/09/2003
GA766092

LM 49:48 23

27 252 Ruben Martin Garcia
CANARIAS

17/04/2003
TF23954

LM 49:49 24

28 227 Carlos Jimenez Rodriguez-williams
EXTREMADURA

20/10/2000
EX6606

JM 50:49 25

Campeonato de España de Marcha por Federaciones Sub20 y Sub16

El Vendrell (Tarragona), 10 febrero 2019

Cto. Federaciones 10km Marcha Sub20 Masculino Final
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FINAL 10/02/2019 10:40

Pto Dorsal Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia Categoria Marca

30 267 Hodei Caballero Parra
PAÍS VASCO

14/03/2003
SS201028

LM 51:04 26

31 255 Daniel Tapia Diez
CASTILLA Y LEÓN

09/07/2002
BU4040

LM 51:30 27 >

32 249 Malick Sene Lazaro
ARAGÓN

09/05/2002
AR3488

LM 51:36 28

33 254 Rodrigo Santaelena Garcia
CASTILLA Y LEÓN

17/07/2003
SG4193

LM 51:44 29 >

34 257 Sergi Gonzalvez Albiol
COMUNIDAD VALENCIANA

28/12/2002
CS7690

LM 51:58 30 >>>

36 268 Eneko Osoro Agirregabiria
PAÍS VASCO

23/08/2002
SS200869

LM 52:24 31

38 261 Gonzalo Rodriguez Sanchez
EXTREMADURA

07/10/2003
EX6997

LM 53:35 32

39 222 Ferran Campins Pitart
CATALUÑA

23/07/2000
CT23310

JM 53:49 33

234 Aingeru Bilbao Benito
PAÍS VASCO

13/12/2001
BI53272

JM AB >

229 Alex Novas Barral
GALICIA

01/05/2001
GA765460

JM AB

231 Alejandro Cadenas Pozo
MADRID

30/12/2000
M9610

JM DS >~~P~Art.230.7c

42 253 Akash Nandwani 
CANARIAS

02/08/2002
FV1443

LM 54:41 34

43 260 David Delgado Romero
EXTREMADURA

17/11/2002
EX7004

LM 55:18 35

228 Jose Manuel Naranjo Murillo
EXTREMADURA

27/03/2001
EX6814

JM DS >>>P~Art.230.7c

44 263 Nicolas Iglesias Vilela
GALICIA

10/08/2002
GA2023363

LM 55:40 36

45 244 Alejandro Garcia Martinez
ANDALUCÍA

05/10/2002
GR4390

LM 56:22 37 >

46 251 Jorge Gutiérrez Rosado
CANARIAS

07/11/2003
TF26334

LM 56:24 38

49 250 Bruno Diaz Miranda
CANARIAS

31/05/2003
GC605684

LM 58:33 39 >~

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

1
2
5
9

17
34

CVA - COMUNIDAD VALENCIANA
Eloy Hornero Gallent
Jorge Lopez De La Cueva
Francisco Sospedra Escat
Sergio Martinez Martinavarro
Sergi Gonzalvez Albiol

00
02
01
02
02

JM
LM
JM
LM
LM

43:03
45:35
46:03
47:49
51:58

1
4
8

13

15
30

Campeonato de España de Marcha por Federaciones Sub20 y Sub16

El Vendrell (Tarragona), 10 febrero 2019

Cto. Federaciones 10km Marcha Sub20 Masculino Final
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Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

2
3

12
14
19

MAD - MADRID
Jose Mestre Martin
Fernando Montejo Garces De Marcilla
Daniel De Lucas Chanquet
Ignacio Villegas De Miquel

01
02
02
01

JM
LM
LM
JM

43:56
46:41
47:15
48:07

2
10
12

24

17

3
6

16
26
44

GAL - GALICIA
Roberto Vieiro Perez
Hugo Martínez Casanova
Mateo Diaz Fernandez
Nicolas Iglesias Vilela

01
02
03
02

JM
LM
LM
LM

45:42
47:44
49:48
55:40

5
14
23

42

36

4
8

20
22
25
39

CAT - CATALUÑA
Paul Mcgrath Benito
Mario Bassas Garrity
Antonio Leal Membrive
Sergi Torner Cabot
Ferran Campins Pitart

02
01
00
00
00

LM
JM
JM
JM
JM

45:54
48:53
48:57
49:45
53:49

7
18
19

44

22
33

5
13
15
23
24
45

AND - ANDALUCÍA
Jose Luis Hidalgo Rodriguez
Juan Francisco Soto Egea
Alejandro Bañasco Guillen
Adrian Perez Cortes
Alejandro Garcia Martinez

02
03
02
02
02

LM
LM
LM
LM
LM

47:06
47:29
48:58
49:12
56:22

11
13
20

44

21
37

6
4

18
32

ARA - ARAGÓN
Daniel Jimeno Rivera
Raul Jimeno Rivera
Malick Sene Lazaro

00
03
02

JM
LM
LM

45:33
48:06
51:36

3
16
28

47

7
7

31
33

CYL - CASTILLA Y LEÓN
Guillermo Santidrian Solana
Daniel Tapia Diez
Rodrigo Santaelena Garcia

01
02
03

JM
LM
LM

45:50
51:30
51:44

6
27
29

62

8
11
27
42
46
49

CNR - CANARIAS
Aythamy Afonso Gonzalez
Ruben Martin Garcia
Akash Nandwani 
Jorge Gutiérrez Rosado
Bruno Diaz Miranda

01
03
02
03
03

JM
LM
LM
LM
LM

46:27
49:49
54:41
56:24
58:33

9
24
34

67

38
39

9
28
38
43

EXT - EXTREMADURA
Carlos Jimenez Rodriguez-williams
Gonzalo Rodriguez Sanchez
David Delgado Romero

00
03
02

JM
LM
LM

50:49
53:35
55:18

25
32
35

92

Campeonato de España de Marcha por Federaciones Sub20 y Sub16

El Vendrell (Tarragona), 10 febrero 2019

Cto. Federaciones 10km Marcha Sub20 Masculino Final
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FINAL 10/02/2019 11:45

Pto Dorsal Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia Categoria Marca

1 112 Mariona Garcia Rovira
CATALUÑA

13/03/2000
CT22472

JF 49:13 1 ~

2 115 Mireia Urrutia Herrera
CATALUÑA

04/03/2000
CT24516

JF 49:41 2

3 114 Gemma Mora Martinez
CATALUÑA

26/02/2000
CT24767

JF 50:03 3

4 102 Sofia Rodriguez Hernandez
ANDALUCÍA

16/06/2001
GR4514

JF 50:43 4 >

5 101 Maria Teresa Morata Moreno
ANDALUCÍA

05/06/2001
CO2245

JF 51:51 5 ~

6 120 Ana Pulgarin Cardeno
EXTREMADURA

06/05/2001
EX6852

JF 52:41 6

7 123 Iria Rivas Iglesias
GALICIA

06/06/2001
GA769064

JF 53:12 7

8 351 Celia Vilchez Ferrari
MADRID

09/10/2002
M8296

LF 53:21 8 >

10 113 Angels Massana Banquells
CATALUÑA

15/03/2000
CT22938

JF 53:51 9

12 336 Iria Teijeiro Gamez
CATALUÑA

02/09/2002
CT25752

LF 54:02 10

14 332 Maria Moya Del Campo
CASTILLA LA MANCHA

14/02/2002
CR4802

LF 54:13 11

16 109 Virginia Martin Abarquero
CASTILLA Y LEÓN

04/02/2000
PA3788

JF 54:41 12

17 330 Elena Gutierrez Gutierrez
CANTABRIA

08/02/2003
S11018

LF 54:45 13

18 334 Sara Bardal Sanabria
CASTILLA Y LEÓN

12/03/2002
L4816

LF 54:47 14

19 116 Ana Guaita Guaita
COMUNIDAD VALENCIANA

15/09/2001
V21365

JF 55:01 15

20 108 Estela Carral Berbil
CANTABRIA

07/05/2001
S10552

JF 55:02 16

21 111 Nerea Prieto Guimara
CASTILLA Y LEÓN

11/08/2001
BU3980

JF 55:07 17

24 110 Yaiza Portugal Andres
CASTILLA Y LEÓN

17/12/2000
BU3979

JF 55:48 18

25 321 Julia Lopez Marron
ANDALUCÍA

19/02/2003
SE8017

LF 55:49 19

27 348 Sandra Manzano Armenteros
MADRID

27/12/2002
M2608

LF 56:01 20

28 353 Maider Etxeberria Lizarbe
NAVARRA

25/11/2003
NA15552

LF 56:02 21

29 340 Laura Vidal Lopez
EXTREMADURA

01/09/2002
EX7022

LF 56:02 22

30 117 Blanca Mico Lambies
COMUNIDAD VALENCIANA

23/06/2001
V21462

JF 56:08 23

31 349 Lucia Redondo Ardid
MADRID

03/08/2003
M6865

LF 56:08 24

32 342 Nerea Lage Gil
GALICIA

27/06/2003
GA768582

LF 56:14 25 >>~

Campeonato de España de Marcha por Federaciones Sub20 y Sub16

El Vendrell (Tarragona), 10 febrero 2019

Cto. Federaciones 10km Marcha Sub20 Femenino Final
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FINAL 10/02/2019 11:45

Pto Dorsal Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia Categoria Marca

33 338 Paula Viciano Cansino
COMUNIDAD VALENCIANA

27/02/2002
CS7697

LF 56:16 26

34 325 Eva Rico Rufas
ARAGÓN

18/06/2003
AR3446

LF 56:20 27

36 126 Angela Echeverria Gomez
PAÍS VASCO

29/11/2000
SS200771

JF 56:25 28

37 322 María Jesús Perez Cambil
ANDALUCÍA

21/08/2003
GR5591

LF 56:49 29

39 105 Ariana Camila Da Rosa 
CANARIAS

26/02/2001
TF20985

JF 56:57 30

40 350 Maria Torres Morillas
MADRID

30/04/2002
M1001

LF 57:04 31

41 335 Lucía García González
CASTILLA Y LEÓN

05/04/2002
L4795

LF 57:08 32

42 103 Sandra Millan Romeo
ARAGÓN

10/03/2001
AR4141

JF 57:23 33

44 124 Maria Isabel Torres Ribas
ISLAS BALEARES

06/09/2001
IB16037

JF 57:43 34

45 104 Alicia Sola Aguilera
ARAGÓN

24/12/2000
AR3658

JF 57:50 35

47 345 Laura Granado Palmer
ISLAS BALEARES

10/05/2002
IB16580

LF 58:04 36

49 324 Elisa Manso Cano
ARAGÓN

15/03/2002
AR3445

LF 58:08 37

50 323 Maria Tomas Garcia
ANDALUCÍA

31/01/2002
GR4072

LF 58:39 38

53 355 Elisa García Gorri
NAVARRA

24/01/2003
NA15553

LF 59:20 39

54 344 Maria Ginard Caldentey
ISLAS BALEARES

15/10/2002
IB16771

LF 59:24 40

55 343 Alba Pérez Nieto
GALICIA

02/02/2002
GA2023411

LF 59:40 41

56 106 Maria Torres Garcia
CANARIAS

01/10/2001
TF26158

JF 59:49 42

58 328 Silvia Perez Monroy
CANARIAS

10/10/2002
GC608243

LF 1:00:25 43

59 121 Laura Sanabria Sanchez
EXTREMADURA

27/12/2000
EX6462

JF 1:00:36 44

122 Celia Carracedo Perez
GALICIA

25/04/2001
GA768903

JF AB

337 Irene Alcantarilla Garcia
COMUNIDAD VALENCIANA

08/01/2003
V22224

LF AB

347 Alicia Lumbreras Gonzalez
MADRID

05/08/2002
M4553

LF DS ~~~~Art.230.7c

64 341 Vanesa Blanco Cruz
GALICIA

10/11/2002
GA765915

LF 1:01:21 45

67 357 Saioa Telleria Egia
PAÍS VASCO

26/05/2003
BI53266

LF 1:01:37 46

68 327 Fayna Ovejero Gil
CANARIAS

21/08/2002
TF23456

LF 1:01:42 47

Campeonato de España de Marcha por Federaciones Sub20 y Sub16

El Vendrell (Tarragona), 10 febrero 2019

Cto. Federaciones 10km Marcha Sub20 Femenino Final
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FINAL 10/02/2019 11:45

Pto Dorsal Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia Categoria Marca

69 118 Zaira Zafra Orosa
COMUNIDAD VALENCIANA

31/08/2001
V21982

JF 1:01:51 48

73 329 Janire Fernandez Santamaria
CANTABRIA

29/05/2003
S11387

LF 1:02:10 49

75 326 Elena Barreto Santana
CANARIAS

16/09/2002
LP1050

LF 1:02:25 50

77 107 Sara Arozamena Carrasco
CANTABRIA

31/08/2000
S10968

JF 1:02:44 51

85 356 Aiora Gojenola Gorostola
PAÍS VASCO

27/07/2003
BI53273

LF 1:03:54 52

86 119 Monica Perez Luna
EXTREMADURA

01/09/2000
EX7017

JF 1:04:00 53

91 339 Lucia Marcos Vivas
EXTREMADURA

06/11/2002
EX7103

LF 1:05:14 54

92 333 Laura Olivares Carramolino
CASTILLA LA MANCHA

03/10/2002
CR4988

LF 1:05:16 55

93 346 Ana Tur Tur
ISLAS BALEARES

29/09/2003
IB16763

LF 1:05:27 56

94 354 Ana Maria Feligreras Medina
NAVARRA

24/12/2003
NA15667

LF 1:05:45 57

100 125 Andrea Moreno Rodriguez
NAVARRA

10/02/2001
NA15668

JF 1:07:48 58

102 331 Elena Cordoba Gomez
CASTILLA LA MANCHA

27/08/2003
CU2050

LF 1:08:19 59

106 352 Nerea Cabezón  Aspurz
NAVARRA

03/08/2003
NA15902

LF 1:13:07 60

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

1
1
2
3

10
12

CAT - CATALUÑA
Mariona Garcia Rovira
Mireia Urrutia Herrera
Gemma Mora Martinez
Angels Massana Banquells
Iria Teijeiro Gamez

00
00
00
00
02

JF
JF
JF
JF
LF

49:13
49:41
50:03
53:51
54:02

1
2
3

6

9
10

2
4
5

25
37
50

AND - ANDALUCÍA
Sofia Rodriguez Hernandez
Maria Teresa Morata Moreno
Julia Lopez Marron
María Jesús Perez Cambil
Maria Tomas Garcia

01
01
03
03
02

JF
JF
LF
LF
LF

50:43
51:51
55:49
56:49
58:39

4
5

19

28

29
38

3
16
18
21
24
41

CYL - CASTILLA Y LEÓN
Virginia Martin Abarquero
Sara Bardal Sanabria
Nerea Prieto Guimara
Yaiza Portugal Andres
Lucía García González

00
02
01
00
02

JF
LF
JF
JF
LF

54:41
54:47
55:07
55:48
57:08

12
14
17

43

18
32

Campeonato de España de Marcha por Federaciones Sub20 y Sub16

El Vendrell (Tarragona), 10 febrero 2019

Cto. Federaciones 10km Marcha Sub20 Femenino Final
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Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

4
8

27
31
40

MAD - MADRID
Celia Vilchez Ferrari
Sandra Manzano Armenteros
Lucia Redondo Ardid
Maria Torres Morillas

02
02
03
02

LF
LF
LF
LF

53:21
56:01
56:08
57:04

8
20
24

52

31

5
19
30
33
69

CVA - COMUNIDAD VALENCIANA
Ana Guaita Guaita
Blanca Mico Lambies
Paula Viciano Cansino
Zaira Zafra Orosa

01
01
02
01

JF
JF
LF
JF

55:01
56:08
56:16

1:01:51

15
23
26

64

48

6
6

29
59
86
91

EXT - EXTREMADURA
Ana Pulgarin Cardeno
Laura Vidal Lopez
Laura Sanabria Sanchez
Monica Perez Luna
Lucia Marcos Vivas

01
02
00
00
02

JF
LF
JF
JF
LF

52:41
56:02

1:00:36
1:04:00
1:05:14

6
22
44

72

53
54

7
7

32
55
64

GAL - GALICIA
Iria Rivas Iglesias
Nerea Lage Gil
Alba Pérez Nieto
Vanesa Blanco Cruz

01
03
02
02

JF
LF
LF
LF

53:12
56:14
59:40

1:01:21

7
25
41

73

45

8
17
20
73
77

CAN - CANTABRIA
Elena Gutierrez Gutierrez
Estela Carral Berbil
Janire Fernandez Santamaria
Sara Arozamena Carrasco

03
01
03
00

LF
JF
LF
JF

54:45
55:02

1:02:10
1:02:44

13
16
49

78

51

9
34
42
45
49

ARA - ARAGÓN
Eva Rico Rufas
Sandra Millan Romeo
Alicia Sola Aguilera
Elisa Manso Cano

03
01
00
02

LF
JF
JF
LF

56:20
57:23
57:50
58:08

27
33
35

95

37

10
44
47
54
93

BAL - ISLAS BALEARES
Maria Isabel Torres Ribas
Laura Granado Palmer
Maria Ginard Caldentey
Ana Tur Tur

01
02
02
03

JF
LF
LF
LF

57:43
58:04
59:24

1:05:27

34
36
40

110

56

11
39
56
58
68
75

CNR - CANARIAS
Ariana Camila Da Rosa 
Maria Torres Garcia
Silvia Perez Monroy
Fayna Ovejero Gil
Elena Barreto Santana

01
01
02
02
02

JF
JF
LF
LF
LF

56:57
59:49

1:00:25
1:01:42
1:02:25

30
42
43

115

47
50

12
28
53
94

100
106

NAV - NAVARRA
Maider Etxeberria Lizarbe
Elisa García Gorri
Ana Maria Feligreras Medina
Andrea Moreno Rodriguez
Nerea Cabezón  Aspurz

03
03
03
01
03

LF
LF
LF
JF
LF

56:02
59:20

1:05:45
1:07:48
1:13:07

21
39
57

117

58
60

Campeonato de España de Marcha por Federaciones Sub20 y Sub16

El Vendrell (Tarragona), 10 febrero 2019

Cto. Federaciones 10km Marcha Sub20 Femenino Final
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Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

13
14
92

102

CLM - CASTILLA LA MANCHA
Maria Moya Del Campo
Laura Olivares Carramolino
Elena Cordoba Gomez

02
02
03

LF
LF
LF

54:13
1:05:16
1:08:19

11
55
59

125

14
36
67
85

PVA - PAÍS VASCO
Angela Echeverria Gomez
Saioa Telleria Egia
Aiora Gojenola Gorostola

00
03
03

JF
LF
LF

56:25
1:01:37
1:03:54

28
46
52

126

Campeonato de España de Marcha por Federaciones Sub20 y Sub16

El Vendrell (Tarragona), 10 febrero 2019

Cto. Federaciones 10km Marcha Sub20 Femenino Final
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FINAL 10/02/2019 13:00

Pto Dorsal Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia Marca

1 173 Pablo Rodriguez Rojas
ANDALUCÍA

18/12/2004
SE9711

22:35 1 ~

2 182 Ruben Liste Hurtado
CATALUÑA

10/12/2004
CT28354

23:45 2

3 198 Francisco Espin Valera
MURCIA

07/01/2004
MU15247

24:10 3 ~

4 172 Pablo Postigo Gabarro
ANDALUCÍA

06/02/2005
GR4629

24:30 4

5 183 Carles Mestre Monfa
CATALUÑA

06/02/2004
CT28423

24:32 5

6 180 Daniel Valenzuela Saiz
CASTILLA Y LEÓN

20/10/2004
BU4027

24:52 6

7 170 Antonio Jesus Montilla Medina
ANDALUCÍA

06/09/2004
SE9032

25:13 7 >

8 177 Daniel Sanagustin Lopez
ARAGÓN

23/10/2004
AR3894

25:20 8

9 181 Albert Jimenez Isabal
CATALUÑA

30/04/2004
CT29586

25:25 9

10 194 Brais Manso Delgado
GALICIA

15/03/2005
GA2023303

25:29 10

11 200 Alexis Salmeron Moreno
MURCIA

18/04/2005
MU15087

25:40 11

12 186 Ruben Albiol Alhambra
COMUNIDAD VALENCIANA

10/04/2004
CS8072

25:44 12

13 192 Mario Lara Moruno
EXTREMADURA

11/04/2004
EX7161

25:46 13

15 187 Ivan Casco Vorobiev
COMUNIDAD VALENCIANA

18/06/2004
CS8192

26:01 14

16 184 Izan Ramirez Cortes
CATALUÑA

22/10/2004
CT29613

26:09 15

18 195 Anton Martinez Dominguez
GALICIA

15/05/2004
GA769154

26:12 16

20 174 Esteban Rojas Escamilla
ANDALUCÍA

24/12/2004
SE8778

26:18 17 >

21 185 Ruben Villalonga Martinez
CATALUÑA

05/02/2004
CT28083

26:29 18 >>

22 193 Ismael Diaz Sanchez
GALICIA

04/10/2004
GA769108

26:46 19

23 188 Adrian Molina Rabasco
COMUNIDAD VALENCIANA

20/11/2005
A11863

26:52 20 ~

24 171 David Munzon Romero
ANDALUCÍA

25/10/2005
SE8113

26:53 21

25 202 Pablo Tonda Aguirre
MURCIA

06/08/2004
MU20051

26:55 22

26 191 Mohamed Fellal Abarrah
EXTREMADURA

21/05/2004
EX7405

26:57 23

27 190 Justo Dominguez Raja
EXTREMADURA

03/04/2004
EX7186

27:06 24

29 197 Brais Suárez Tesouro
GALICIA

01/05/2005
GA2023398

27:25 25
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FINAL 10/02/2019 13:00

Pto Dorsal Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia Marca

31 199 Gabriel Lopez Mendez
MURCIA

31/05/2004
MU15623

27:29 26

34 204 Adrian De Juan Amatriain
NAVARRA

09/06/2005
NA15893

28:29 27

178 Celso Diez Mellado
CASTILLA Y LEÓN

07/02/2005
PA3882

DS ~~~~Art.230.7c

35 205 Iker Villarreal Esparza
NAVARRA

18/03/2005
NA15899

28:33 28

36 189 Sergi Ramos Farah
COMUNIDAD VALENCIANA

14/09/2005
CS8236

28:37 29 >

203 Diego Ameztoi Melon
NAVARRA

31/05/2005
NA15884

NP

37 201 Jorge Tonda Aguirre
MURCIA

06/08/2004
MU20052

29:02 30

40 196 Jacobo Suarez Fabregas
GALICIA

29/11/2005
GA768783

30:05 31

41 176 Pablo Martinez Juliá
ARAGÓN

30/10/2005
AR5192

30:30 32

42 175 Nicolás Martinez Juliá
ARAGÓN

30/10/2005
AR5191

30:30 33

43 179 Raúl Matilla García
CASTILLA Y LEÓN

10/05/2005
L4897

31:11 34 >

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
1
4
7

20
24

AND - ANDALUCÍA
Pablo Rodriguez Rojas
Pablo Postigo Gabarro
Antonio Jesus Montilla Medina
Esteban Rojas Escamilla
David Munzon Romero

04
05
04
04
05

22:35
24:30
25:13
26:18
26:53

1
4
7

12

17
21

2
2
5
9

16
21

CAT - CATALUÑA
Ruben Liste Hurtado
Carles Mestre Monfa
Albert Jimenez Isabal
Izan Ramirez Cortes
Ruben Villalonga Martinez

04
04
04
04
04

23:45
24:32
25:25
26:09
26:29

2
5
9

16

15
18

3
3

11
25
31
37

MUR - MURCIA
Francisco Espin Valera
Alexis Salmeron Moreno
Pablo Tonda Aguirre
Gabriel Lopez Mendez
Jorge Tonda Aguirre

04
05
04
04
04

24:10
25:40
26:55
27:29
29:02

3
11
22

36

26
30
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Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

4
10
18
22
29
40

GAL - GALICIA
Brais Manso Delgado
Anton Martinez Dominguez
Ismael Diaz Sanchez
Brais Suárez Tesouro
Jacobo Suarez Fabregas

05
04
04
05
05

25:29
26:12
26:46
27:25
30:05

10
16
19

45

25
31

5
12
15
23
36

CVA - COMUNIDAD VALENCIANA
Ruben Albiol Alhambra
Ivan Casco Vorobiev
Adrian Molina Rabasco
Sergi Ramos Farah

04
04
05
05

25:44
26:01
26:52
28:37

12
14
20

46

29

6
13
26
27

EXT - EXTREMADURA
Mario Lara Moruno
Mohamed Fellal Abarrah
Justo Dominguez Raja

04
04
04

25:46
26:57
27:06

13
23
24

60

7
8

41
42

ARA - ARAGÓN
Daniel Sanagustin Lopez
Pablo Martinez Juliá
Nicolás Martinez Juliá

04
05
05

25:20
30:30
30:30

8
32
33

73
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FINAL 10/02/2019 13:40

Pto Dorsal Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia Marca

1 46 Griselda Serret Menendez
CATALUÑA

09/07/2005
CT28623

24:12 1 ~

2 69 Silvia Villar Nieto
MADRID

19/01/2004
M9851

24:25 2 ~~

3 15 Isabel Garcia Sanchez
ANDALUCÍA

12/12/2005
SE8016

24:43 3 >

4 49 Angela Casanova Peris
COMUNIDAD VALENCIANA

01/09/2005
V23787

25:45 4

6 70 Carmen Bleda Lucas
MURCIA

30/03/2005
MU16569

26:36 5

7 73 Marta Garcia Llorente
MURCIA

13/04/2005
MU16490

26:40 6

8 25 Yanira Deana 
CANARIAS

18/10/2004
FV981

26:45 7

9 68 Nerea Parreño Diez
MADRID

26/08/2004
M7095

26:51 8

10 71 Victoria Campillo 
MURCIA

24/06/2005
MU16621

27:07 9 >

11 44 Erika Duro Romeral
CATALUÑA

28/01/2005
CT29280

27:11 10 ~~

12 20 Alexia Gonzalez Perez
ARAGÓN

21/01/2005
AR3685

27:12 11

14 47 Berta Vila Rovira
CATALUÑA

06/12/2005
CT29282

27:17 12 ~

15 34 Lydia Ballesteros Garrote
CASTILLA LA MANCHA

11/11/2005
CU2032

27:19 13

16 43 Xenia Caceres Perez
CATALUÑA

04/04/2005
CT29606

27:23 14

17 18 Cristina Pro Gonzalez
ANDALUCÍA

02/02/2004
CA10395

27:39 15

18 56 Sofia Campos Ares
GALICIA

10/10/2004
GA2023406

27:40 16 >

19 66 Candela Lopez-osa Lopez
MADRID

10/07/2004
M6903

27:49 17

20 42 Paula Vaquerizo Roman
CASTILLA Y LEÓN

18/10/2005
BU4300

27:55 18

21 60 Silvia Ramos Grande
GALICIA

03/09/2005
GA2023295

27:57 19

22 28 Raquel Soler Pérez
CANARIAS

27/12/2004
TF21232

28:01 20

23 19 Ana Sanchez Lozano
ANDALUCÍA

05/09/2004
CA10178

28:02 21

24 50 Laura Chichell Gomez
COMUNIDAD VALENCIANA

19/07/2004
V23588

28:03 22

26 54 Amalia Rodriguez Sanchez
EXTREMADURA

07/08/2005
EX7420

28:06 23

28 39 María Ferrero Martín
CASTILLA Y LEÓN

05/01/2005
L4944

28:09 24

29 30 Ana Elizalde Rodriguez
CANTABRIA

03/04/2005
S11335

28:13 25
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FINAL 10/02/2019 13:40

Pto Dorsal Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia Marca

31 58 Marina Pajon Area
GALICIA

27/02/2005
GA768866

28:22 26

32 16 Rocio Montes Morales
ANDALUCÍA

02/02/2004
SE8353

28:25 27

33 55 Eva Sanabria Sanchez
EXTREMADURA

09/05/2004
EX7019

28:28 28

34 45 Jana Lloret Sellabona
CATALUÑA

13/09/2005
CT28626

28:30 29

35 65 Elvira Herreros Benedicto
MADRID

18/07/2005
M8984

28:34 30

36 29 Natalia Canal Casado
CANTABRIA

04/06/2004
S11224

28:35 31

37 40 Silvia Garcia De Diego
CASTILLA Y LEÓN

24/11/2004
PA3855

28:37 32 ~

38 17 Esperanza Muñoz Pereña
ANDALUCÍA

06/07/2005
GR4471

28:38 33

39 48 Emma Almenar Garcia
COMUNIDAD VALENCIANA

18/05/2005
V23558

28:39 34

40 51 Africa Perez Piñaga
COMUNIDAD VALENCIANA

11/02/2004
V23338

28:44 35

41 41 Marina Portugal Andres
CASTILLA Y LEÓN

27/10/2004
BU4251

28:47 36

42 59 Ainhoa Piñeiro  Pereira
GALICIA

09/02/2005
GA2023396

28:51 37

43 38 Iria Febrero Vara
CASTILLA Y LEÓN

12/05/2005
BU4284

29:10 38

46 67 Nuria Lumbreras Gonzalez
MADRID

22/11/2005
M9351

29:17 39

47 26 Laura Lopez Hernandez
CANARIAS

20/10/2004
TF23825

29:18 40

48 31 Celia Elizalde Rodriguez
CANTABRIA

04/03/2004
S11228

29:18 41

51 72 Lucia Fernandez Moya
MURCIA

10/11/2005
MU17630

29:37 42

52 57 Carmen Fernandez Acuña
GALICIA

22/06/2005
GA769302

29:41 43

53 61 Jerònia Bauzá Gomis
ISLAS BALEARES

28/11/2004
IB16769

29:47 44

55 62 Aina Ginard Caldentey
ISLAS BALEARES

15/06/2005
IB16770

29:59 45

58 53 Sonia Gonzalez Nogues
EXTREMADURA

15/07/2004
EX7010

30:14 46

59 81 Maianne Sarriegi Diaz
PAÍS VASCO

09/08/2004
SS201044

30:15 47

61 76 Adriana Ibarrola Goicoechea
NAVARRA

18/09/2004
NA15595

30:17 48

62 37 Alba Sanchis Taviro
CASTILLA LA MANCHA

29/03/2004
CR5659

30:18 49

63 21 Alicia Lamperez Ruiz
ARAGÓN

26/01/2004
AR3892

30:20 50

Campeonato de España de Marcha por Federaciones Sub20 y Sub16
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Cto. Federaciones 5km Marcha Sub16 Femenino Final
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FINAL 10/02/2019 13:40

Pto Dorsal Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia Marca

64 24 Natalia Brito Valladares
CANARIAS

24/07/2004
TF24838

30:26 51

65 52 Noor Raggani Batty
COMUNIDAD VALENCIANA

22/03/2005
V23652

30:30 52 >

33 Nahia Zaballa Martinez
CANTABRIA

30/01/2004
S11227

AB

75 Eider Caballero Izquierdo
NAVARRA

19/11/2005
NA15694

DS ~~>P>

64 Lucia Riera Marí
ISLAS BALEARES

20/01/2005
IB16671

NP

68 32 Ruth Ibañez Sousa
CANTABRIA

22/09/2005
S11337

30:47 53 >>>PitLane30s

71 63 Tania Lluch Sanchez
ISLAS BALEARES

03/05/2005
IB16768

31:06 54

72 27 Carmen Sofia Luciano Rodriguez
CANARIAS

02/05/2005
GC605172

31:09 55

73 35 Emma Calera Ruiz
CASTILLA LA MANCHA

04/01/2004
AB2081

31:18 56

74 36 Noa Ruiz Barroso
CASTILLA LA MANCHA

13/11/2004
TO5271

31:28 57

75 80 June Markes Rodriguez
PAÍS VASCO

20/01/2004
BI53274

31:48 58

76 79 Ainhoa Colino Biella
PAÍS VASCO

14/05/2004
BI52745

32:01 59

77 23 Andrea Merín Laborda
ARAGÓN

19/01/2004
AR3987

32:02 60

78 22 Ana Lamperez Ruiz
ARAGÓN

26/01/2004
AR3893

32:02 61

80 77 Ione Rodriguez Losarcos
NAVARRA

30/12/2004
NA15890

32:33 62

81 74 Alexia Perez Garcia
MURCIA

24/07/2005
MU19309

33:10 63

82 78 Irene Albala Viella
PAÍS VASCO

13/10/2004
BI53267

33:48 64

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
6
7

10
51
81

MUR - MURCIA
Carmen Bleda Lucas
Marta Garcia Llorente
Victoria Campillo 
Lucia Fernandez Moya
Alexia Perez Garcia

05
05
05
05
05

26:36
26:40
27:07
29:37
33:10

5
6
9

20

42
63
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Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

2
1

11
14
16
34

CAT - CATALUÑA
Griselda Serret Menendez
Erika Duro Romeral
Berta Vila Rovira
Xenia Caceres Perez
Jana Lloret Sellabona

05
05
05
05
05

24:12
27:11
27:17
27:23
28:30

1
10
12

23

14
29

3
2
9

19
35
46

MAD - MADRID
Silvia Villar Nieto
Nerea Parreño Diez
Candela Lopez-osa Lopez
Elvira Herreros Benedicto
Nuria Lumbreras Gonzalez

04
04
04
05
05

24:25
26:51
27:49
28:34
29:17

2
8

17

27

30
39

4
3

17
23
32
38

AND - ANDALUCÍA
Isabel Garcia Sanchez
Cristina Pro Gonzalez
Ana Sanchez Lozano
Rocio Montes Morales
Esperanza Muñoz Pereña

05
04
04
04
05

24:43
27:39
28:02
28:25
28:38

3
15
21

39

27
33

5
4

24
39
40
65

CVA - COMUNIDAD VALENCIANA
Angela Casanova Peris
Laura Chichell Gomez
Emma Almenar Garcia
Africa Perez Piñaga
Noor Raggani Batty

05
04
05
04
05

25:45
28:03
28:39
28:44
30:30

4
22
34

60

35
52

6
18
21
31
42
52

GAL - GALICIA
Sofia Campos Ares
Silvia Ramos Grande
Marina Pajon Area
Ainhoa Piñeiro  Pereira
Carmen Fernandez Acuña

04
05
05
05
05

27:40
27:57
28:22
28:51
29:41

16
19
26

61

37
43

7
8

22
47
64
72

CNR - CANARIAS
Yanira Deana 
Raquel Soler Pérez
Laura Lopez Hernandez
Natalia Brito Valladares
Carmen Sofia Luciano Rodriguez

04
04
04
04
05

26:45
28:01
29:18
30:26
31:09

7
20
40

67

51
55

8
20
28
37
41
43

CYL - CASTILLA Y LEÓN
Paula Vaquerizo Roman
María Ferrero Martín
Silvia Garcia De Diego
Marina Portugal Andres
Iria Febrero Vara

05
05
04
04
05

27:55
28:09
28:37
28:47
29:10

18
24
32

74

36
38

9
29
36
48
68

CAN - CANTABRIA
Ana Elizalde Rodriguez
Natalia Canal Casado
Celia Elizalde Rodriguez
Ruth Ibañez Sousa

05
04
04
05

28:13
28:35
29:18
30:47

25
31
41

97

53
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Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

10
26
33
58

EXT - EXTREMADURA
Amalia Rodriguez Sanchez
Eva Sanabria Sanchez
Sonia Gonzalez Nogues

05
04
04

28:06
28:28
30:14

23
28
46

97

11
15
62
73
74

CLM - CASTILLA LA MANCHA
Lydia Ballesteros Garrote
Alba Sanchis Taviro
Emma Calera Ruiz
Noa Ruiz Barroso

05
04
04
04

27:19
30:18
31:18
31:28

13
49
56

118

57

12
12
63
77
78

ARA - ARAGÓN
Alexia Gonzalez Perez
Alicia Lamperez Ruiz
Andrea Merín Laborda
Ana Lamperez Ruiz

05
04
04
04

27:12
30:20
32:02
32:02

11
50
60

121

61

13
53
55
71

BAL - ISLAS BALEARES
Jerònia Bauzá Gomis
Aina Ginard Caldentey
Tania Lluch Sanchez

04
05
05

29:47
29:59
31:06

44
45
54

143

14
59
75
76
82

PVA - PAÍS VASCO
Maianne Sarriegi Diaz
June Markes Rodriguez
Ainhoa Colino Biella
Irene Albala Viella

04
04
04
04

30:15
31:48
32:01
33:48

47
58
59

164

64
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